
Uchwała  Nr  XXXVI/481/17 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 1 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/383/2017  Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie wspólnej obsługi jednostek  

organizacyjnych Gminy Ustrzyki Dolne 
 

Na podstawie art. 10 a i 10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  
 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:  

 
 

§  1 
W uchwale Nr XXIX/383/2017 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 9 lutego 2017 r. 
w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Ustrzyki Dolne wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
Jednostka, o której mowa w § 1 prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych: 

1) Szkoła Podstawowa w Hoszowie,  
2) Szkoła Podstawowa w Łobozewie,  
3) Szkoła Podstawowa w Łodynie,  
4) Szkoła Podstawowa w Ustjanowej,  
5) Szkoła Podstawowa w Wojtkowej,  
6) Szkoła Podstawowa w Ropience,  
7) Przedszkole Nr 1 w Ustrzykach Dolnych,  
8) Przedszkole Nr 2 w Ustrzykach Dolnych, 
9) Żłobek Miejski w Ustrzykach Dolnych. 

 
§  2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§  3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

https://sip.lex.pl/#/dokument/16793509#art(40)ust(2)

